
 

ОРД
ТЕРРИТОРИ

8 августа 2025 г. 

О численном
участковых изби

№ 150, №
образованных 

на территории Ор

На основании ст

прав и права на учас

статей 22, 25 Избират

внимание информаци

избирательные участк

пребывания о количе

могут принять участи

Свердловской области

Орджоникидзевская 

города Екатеринбурга

1. Установит

комиссий избиратель

пребывания избирател

для проведения голос

выборах Губернатора 

2025 года, в соответств

2. Довести нас

избирательных объеди

 
 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КО

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

Екатеринбург 
 

ом составе членов с правом решающ
збирательных комиссий избиратель
, № 1596, № 1597, № 1695, № 1214, №
х в местах временного пребывания 

Орджоникидзевского района города 
 

 статей 26, 27 ФЗ «Об основных гарант

астие в референдуме граждан Росси

рательного кодекса Свердловской обл

цию руководителей учреждений, в к

тки для избирателей, находящихся в 

честве койко-мест и количестве изб

стие в голосовании на досрочных вы

сти в единый день голосования 14 с

 районная территориальная избира

га р е ш и л а : 

ить численный состав участковы

льных участков образованных в м

телей Орджоникидзевского района гор

осования и подсчета голосов избират

тора Свердловской области, назначенны

ствии с приложением. 

астоящее решение до сведения пол

единений и других участников избира

 

НАЯ 
КОМИССИЯ 

№ 10/56 

щего голоса 
льных участков  
, № 2743,  
ия избирателей 
да Екатеринбурга 

антиях избирательных 

сийской Федерации», 

области, принимая во 

 которых образованы 

 в местах временного 

избирателей, которые 

выборах Губернатора 

 сентября 2025 года, 

ирательная комиссия 

овых избирательных 

 местах временного 

города Екатеринбурга 

рателей на досрочных 

ченных на 14 сентября 

олитических партий, 

ирательного процесса, 



 2

наделенных правом вносить предложения по кандидатурам в состав (резерв 

состава) участковых избирательных комиссий, путем размещения на 

странице Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Л.С. Денищук. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 

  



 3

Приложение 
к решению Орджоникидзевской 

районной территориальной 
избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 
 от 8 августа 2025 г. № 10/56 

 

№ 
п/п 

№ 
участка 

Адрес помещения для 
голосования, 

наименование 
организации места 

нахождения 
помещения для 

голосования 

Наименование организаций, в 
которых избиратели временно 

пребывают 

Численный 
состав 
УИК 

1 150 620018, Свердловская 
область, 
г. Екатеринбург, 
 ул. Калинина, д. 13 

Государственное автономное 
учреждение здравоохранения 
Свердловской области 
«Психиатрическая 
больница № 3»  

4 

2 1596 620039, г. 
Екатеринбург,  
ул. пер. Медицинский, 
д. 2 

Государственное автономное 
учреждение здравоохранения 
Свердловской области 
«Городская клиническая 
больница № 14 
город Екатеринбург»  

6 

3 1597 620091, Свердловская 
область, 
г. Екатеринбург,  
ул. Старых 
Большевиков, д. 9 

Государственное автономное 
учреждение здравоохранения 
Свердловской области 
«Центральная городская 
клиническая больница №23» 

5 

4 1695 620039, Свердловская 
область, 
г. Екатеринбург,  
ул. 22 Партсъезда, д. 50 

Уральский научно-
исследовательский институт 
фтизиопульмонологии – филиал 
федерального государственного 
бюджетного учреждения 
«Национальный медицинский 
исследовательский центр 
фтизиопульмонологии и 
инфекционных заболеваний» 
Министерства здравоохранения 
Российской Федерации 

3 

5 1214 620012, Свердловская 
область, 
г. Екатеринбург, 
площадь 1-й 
Пятилетки, строение 10 

Публичное акционерное 
общество «Уральский завод 
тяжелого машиностроения» 

5 

6 2743 620091, Свердловская 
область, 
г. Екатеринбург, 
пр. Космонавтов, д. 18 

Публичное акционерное 
общество 
«Машиностроительный завод 
имени М.И. Калинина, 
г.Екатеринбург»  

5 

 


